
UCHWAŁA NR 312.XLIX.2023 
RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowościach Łysiec i Własna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

(Dz. U. z 2023r.,  poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Starcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Łysiec od ul. Zielonej w kierunku wschodnim, składającej 

się z działek: nr 345/21, nr 343/22, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1, nadać nazwę ulica 

Srebrna. 

§ 2. Drodze położonej w miejscowości Własna, składającej się z działki nr 63/73, zgodnie 

z załącznikiem graficznym  nr 2, nadać nazwę ulica Lawendowa. 

§ 3. Drodze położonej w miejscowości Własna, prostopadłej do ul. Nadrzecznej w kierunku 

północnym składającej się z działek: nr  288/67, nr 288/65, nr 288/63, nr 288/62, nr 288/35 i nr 

288/37, zgodnie z załącznikiem graficznym  nr 3, nadać nazwę ulica Konwaliowa. 

§ 4. Drodze składającej się z działek nr 250/7 i nr 247/7, będącej przedłużeniem ul. Jurajskiej, 

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 4, nadać nazwę ul. Jurajska. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
mgr Ewa Jędrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 312.XLIX.2023
Rady Gminy Starcza
z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 312.XLIX.2023
Rady Gminy Starcza
z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 312.XLIX.2023
Rady Gminy Starcza
z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 312.XLIX.2023
Rady Gminy Starcza
z dnia 12 września 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie 

gminnym   (Dz. U. z 2023 roku,  poz. 40 z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy 

podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic i placów publicznych. 

 Ustalenie nowych nazw ulic, będącej przedmiotem uchwały wiąże się z potrzebą 

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie 

nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę.  

Drogi,  dla których nadano nazwy ulic są własnością gminy. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 170C6E70-556F-4F96-AB58-D214CF436EBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 312.XLIX.2023 RADY GMINY STARCZA z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


